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03086 樹 林 戶 政 事 務 所 03087 鶯 歌 戶 政 事 務 所

03088 三 峽 戶 政 事 務 所 03089 汐 止 戶 政 事 務 所

03090 瑞 芳 戶 政 事 務 所 03091 淡 水 戶 政 事 務 所
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15001 新 北 市 政 府 警 察 局 及 所 屬 15011 板 橋 分 局

15012 海 山 分 局 15013 中 和 第 一 分 局
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新 北 市 各 機 關 單 位 預 算 總 目 次

第 18 冊

第 15 冊



新北市政府秘書處 

預  算  總  說  明 
                 中華民國 104 年度                

  

                                  02101-1 
 

一、現行法定職掌： 

(一)機關主要職掌： 

本府組織自治條例業經本府 100 年 12 月 2 日以北府法規字第 1001768247 號令公布施

行，依該條例第 6 條規定設置秘書處。本處組織規程並經本府 100 年 12 月 2 日以北府

法規字第 1001768258 號令發布施行，自 100 年 12 月 4日生效。 

(二)內部分層業務： 

本處置處長，承市長之命，綜理處務，並指揮、監督所屬員工；置副處長一人，襄助處

長處理處務。 

1.文書科：掌理文書處理、印信製發與典守及公報業務等事項。 

2.檔案科：掌理檔案徵集、典藏及銷毀等事項。 

3.事務科：掌理採購、財產、物品、車輛、工友、出納及宿舍等事項。 

4.國際事務科：掌理國際事務及外賓接待等事項。 

5.機要科：掌理機要業務及綜合業務等事項。 

6.行政園區管理科：掌理行政園區之辦公空間規劃、管理及維護等事項。 

7.會計室：依法辦理歲計、會計及統計事項。 

8.人事室：依法辦理人事管理事項。 

9.政風室：依法辦理政風事項。 

二、前年度及上年度已過期間預算執行情形： 

(一)前年度（102 年度）決算辦理概況： 

 1.歲入：預算數 40,639,000 元，決算數 42,027,984 元，執行率 103.42%。 

        2.歲出：預算數 434,903,290 元（含動支第二預備金 7,168,609 元），決算數 394,141,889

元，執行率 90.63%。 

    (二)上年度(103 年度)已過期間預算執行情形： 

        1.歲入：預算數 41,459,000 元，截至 103 年 6月底執行數 25,966,645 元，占預算數

62.63%。 

(1)罰款及賠償收入：預算數 50,000 元，執行數 13,026 元。 
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(2)規費收入：預算數 9,300,000 元，執行數 5,685,690 元。 

(3)財產收入：預算數 32,079,000 元，執行數 19,943,063 元。 

(4)其他收入：預算數 30,000 元，執行數 324,866 元。 

        2.歲出：預算數 395,977,000 元，截至 103 年 6月底執行數 182,733,617 元，占預算數

46.15%。 

(1)一般行政：預算數 388,677,000 元，執行數 180,937,427 元。 

(2)一般建築及設備：預算數 5,300,000 元，執行數 1,796,190 元。 

(3)第一預備金：預算數 2,000,000 元。 

三、本年度施政計畫重點及預算提要： 

(一)本年度計畫重點及預期績效： 

1. 行政管理： 

辦理一般行政業務，維護公有宿舍，管理公務汽、機車交通工具及辦理公務汽車駕駛

人道路交通安全講習及文康活動。 

2.廳舍管理： 

辦理行政園區（行政大樓及市民廣場）營運、管理、維護業務，讓有限的財源能充分

發揮效能及持續保持行政園區正常運作及整潔乾淨。 

3.檔案管理： 

檔案管理、檔案搬遷、檔案銷毀及影像掃描。 

4.文書管理及公報發行： 

辦理文書管理、印信管理、公文收發、教育訓練、作業績效檢核及公報發行業務、推

行電子公文作業，持續提升本府公文品質與效率。 

5.防護團編組訓練： 

實施防護團常年訓練及演習，增進防護知識，熟練防護技能，並配合年度萬安演習演

練，養成人員消防知識及防空觀念。 

6.國際事務與公共關係： 

推動國際交流，辦理外賓接待事務，積極參與國際組織及國際會議活動，提升本市與
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各城市友好關係及國際地位。 

       7.機要管理： 

          辦理機要業務等事項。 

(二)本年度預算提要： 

1.歲入 

本年度歲入預算共編列 43,344,000 元，其明細如下： 

 (1)罰款及賠償收入編列 72,000 元。 

 (2)規費收入編列 10,000,000 元。 

 (3)財產收入共列 33,244,000 元，包括權利金 21,142,000 元，租金收入 11,602,000

元，廢舊物資售價 500,000 元。 

 (4)其他收入編列 28,000 元。 

2.歲出 

   本年度歲出預算共編列 387,504,710 元，其中經常門預算 380,369,710 元，資本門預

算 7,135,000 元，其明細如下： 

          (1)一般行政計畫預算共列 378,369,710 元，包括人事費 137,336,000 元，業務費

240,493,710 元，獎補助費 540,000 元。 

          (2)第一預備金預算共列 2,000,000 元。 

          (3)一般建築及設備計畫預算共列 7,135,000 元。  
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 四、府本部組織系統圖： 
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五、秘書處組織系統圖： 
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六、府本部員額編制表： 

   

職 稱 員 額 

市 長 1 

副 市 長 3 

秘 書 長 1 

副 秘 書 長 2 

參 事 8 

技 監 3 

顧 問 5 

參 議 12 

合 計 35 
 



新北市政府秘書處 

預  算  總  說  明 
                 中華民國 104 年度                

  

                                  02101-7 
 

七、秘書處員額編制表： 

職   稱 員  額 

處 長 1 

副 處 長 1 

主 任 秘 書 1 

專 門 委 員 2 

科 長 6 

技 正 3 

秘 書 8 

專 員 10 

股 長 15 

科 員 34 

技 士 13 

技 佐 4 

助 理 員 5 

辦 事 員 15 

書 記 7 

人事室 

主 任 1 

專 員 1 

科 員 2 

會計室 

會 計 主 任 1 

科 員 2 

辦 事 員 1 

政風室 
主 任 1 

科 員 1 

技 工 3 

駕 駛 8 

工 友 7 

合 計 
  員  135 

           工   18 
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員額編制表

上年度預算員額
與上年度預算
員額比較增減

類　　別 法定編制員額 本年度預算員額

民意代表

138職員 170 138

教員

警察人員

消防人員

類　　別 設置基準員額 本年度預算員額 上年度預算員額
與上年度預算
員額比較增減

8技工 3 8

1駕駛 8 1

8工友 7 8

02101 - 8
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歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

　　　總　　　計 43,344 41,459 42,028 1,885

經常門合計 43,344 41,459 42,028 1,885

03 41030000000000
罰款及賠償收入

72 50 96 22

02101 　41030210100000
　新北市政府秘書處

72 50 96 22

03 　　4103021010300
　　賠償收入

72 50 96 22

03 　　　4103021010303
　　　一般賠償收入

72 50 96 22

04 41040000000000
規費收入

10,000 9,300 10,017 700

02101 　41040210100000
　新北市政府秘書處

10,000 9,300 10,017 700

02 　　4104021010200
　　使用規費收入

10,000 9,300 10,017 700

05 　　　4104021010205
　　　場地設施使用費

10,000 9,300 10,017 700

06 41060000000000
財產收入

33,244 32,079 31,771 1,165

02101 　41060210100000
　新北市政府秘書處

33,244 32,079 31,771 1,165

01 　　4106021010100
　　財產孳息

32,744 31,719 31,163 1,025

04 　　　4106021010104
　　　權利金

21,142 19,796 19,173 1,346

05 　　　4106021010105
　　　租金收入

11,602 11,923 11,990 -321

06 　　4106021010600
　　廢舊物資售價

500 360 607 140

01 　　　4106021010601
　　　廢舊物資售價

500 360 607 140

02101 - 9
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歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

11 41110000000000
其他收入

28 30 144 -2

02101 　41110210100000
　新北市政府秘書處

28 30 144 -2

06 　　4111021010600
　　雜項收入

28 30 144 -2

01 　　　4111021010601
　　　其他雜項收入

28 30 106 -2

03 　　　4111021010603
　　　收回以前年度歲出

38
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新北市政府秘書處

中華民國104年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

增減說明
科　　　　　　　　 　目

　　　　　總計 387,505 395,977 394,142 -8,472

02 40200000000
新北市政府主管

387,505 395,977 394,142 -8,472

02101 　40210100000
　新北市政府秘書處

387,505 395,977 394,142 -8,472

　　經常門合計 380,370 390,677 361,955 -10,307

01 　　402021010100
　　一般行政

378,370 388,677 361,955 -10,307

03 　　　4102021010103
　　　一般行政

378,370 388,677 361,955 -10,307 本年度預算數
較上年度預算
數淨減10,307
千元，其增減
項目如下：1.
行政園區電費
減列3,250千
元。2.行政大
樓給排水、空
調、電氣等設
備維護減列
1,700千元。
3.其他項目淨
減列5,357千
元。

09 　　402021010900
　　第一預備金

2,000 2,000

01 　　　4102021010901
　　　第一預備金

2,000 2,000

　　資本門合計 7,135 5,300 32,187 1,835

08 　　402021010800
　　一般建築及設備

7,135 5,300 32,187 1,835

01 　　　4202021010801
　　　建築及設備

7,135 5,300 32,187 1,835 本年度預算數
較上年度預算
數淨增1,835
千元，其增減
項目如下：1.
公務車汰舊換
新及行政大樓
門禁系統設備
提升計畫共計
增列4,635千
元。2.建置府
外檔案庫房檔
案櫃及相關設
備計減列
2,800千元，
於上年度已執
行完畢，本年
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新北市政府秘書處

中華民國104年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

增減說明
科　　　　　　　　 　目

度未再編列。
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中華民國104年度

新北市政府秘書處

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

一、項目內容：1.各項工程或採購案逾期違約金收入。
2.公有宿舍遭占用經判決給付金額。

來源別子目及
細目與編號

承辦單位
4103021010303
賠償收入-一般賠償收入

預算金額 72千元

二、法令依據：1.採購案契約。
2.民法第179、184及767條暨中央各機關學校國有眷舍房地處理要點。

新北市政府秘書處

歲
入
項
目
說
明

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

4103021010300
賠償收入

72,000

　4103021010303
　一般賠償收入

72,000

年 1 50,000 50,000 採購案契約
各項工程或採購案逾期違約
金收入

年 1 22,000 22,000 民法第179、184及767條暨
中央各機關學校國有眷舍房
地處理要點
公有宿舍遭占用經判決給付
金額1,800元*12個月=21,
600元（配合預算調整400元
至千元）
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中華民國104年度

新北市政府秘書處

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

一、項目內容：行政園區（行政大樓及市民廣場）場地使用費收入。

來源別子目及
細目與編號

承辦單位
4104021010205
使用規費收入-場地設施使用費

預算金額 10,000千元

二、法令依據：新北市政府行政園區場地使用收費標準。

新北市政府秘書處

歲
入
項
目
說
明

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

4104021010200
使用規費收入

10,000,000

　4104021010205
　場地設施使用費

10,000,000

年 1 10,000,000 10,000,000 新北市政府行政園區場地使
用收費標準
簡報室約5,000元*300次=1,
500,000元、中型會議室約
4,000元*180次=720,000
元、大型會議室約6,000元
*193次=1,158,000元、貴賓
室約1,000元*47次=47,000
元、大禮堂約10,000元*120
次=1,200,000元、多功能集
會堂約20,000元*155次=3,
100,000元、市民廣場約
35,000元*65場=2,275,000
元
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中華民國104年度

新北市政府秘書處

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

一、項目內容：行政園區（行政大樓及市民廣場）各場地委託經營收入。

來源別子目及
細目與編號

承辦單位
4106021010104
財產孳息-權利金

預算金額 21,142千元

二、法令依據：各項契約規定。

新北市政府秘書處

歲
入
項
目
說
明

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

4106021010100
財產孳息

21,142,000

　4106021010104
　權利金

21,142,000

年 1 19,165,120 19,165,120 新北市政府行政大樓各場地
委託經營管理契約書
行政大樓餐飲、日用品、理
美髮、花卉中心委託經營年
收入為19,165,120元

年 1 1,976,880 1,976,880 新北市政府市民廣場商店街
委託經營管理契約書
市民廣場商店街委託經營年
收入為1,976,880元
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中華民國104年度

新北市政府秘書處

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

一、項目內容：1.行政園區（行政大樓及市民廣場）場地租賃收入。
2.行政大樓停車場使用費收入。

來源別子目及
細目與編號

承辦單位
4106021010105
財產孳息-租金收入

預算金額 11,602千元

二、法令依據：1.各項契約規定。
2.新北市政府行政大樓停車場使用管理要點。

新北市政府秘書處

歲
入
項
目
說
明

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

4106021010100
財產孳息

11,602,000

　4106021010105
　租金收入

11,602,000

年 1 204,000 204,000 行政園區各場地租賃契約書
行政園區自動販賣機、提款
機、證照照相機等場地，年
收入為204,000元

年 1 4,398,000 4,398,000 行政大樓各場地使用契約書
行政大樓銀行、郵局、行動
通訊機房等場地，年收入為
4,398,000元

年 1 7,000,000 7,000,000 新北市政府行政大樓停車場
使用管理要點
員工汽車使用行政大樓停車
場使用費，年收入為
7,000,000元
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中華民國104年度

新北市政府秘書處

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

一、項目內容：行政大樓廢棄物資源回收，集中統一變賣。

來源別子目及
細目與編號

承辦單位
4106021010601
廢舊物資售價-廢舊物資售價

預算金額 500千元

二、法令依據：委託資源回收契約書。

新北市政府秘書處

歲
入
項
目
說
明

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

4106021010600
廢舊物資售價

500,000

　4106021010601
　廢舊物資售價

500,000

年 1 500,000 500,000 委託資源回收契約書
行政大樓廢棄物回收變賣收
入
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中華民國104年度

新北市政府秘書處

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

一、項目內容：市公報收入。

來源別子目及
細目與編號

承辦單位
4111021010601
雜項收入-其他雜項收入

預算金額 28千元

二、法令依據：新北市政府公報編行要點。

新北市政府秘書處

歲
入
項
目
說
明

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

4111021010600
雜項收入

28,000

　4111021010601
　其他雜項收入

28,000

年 1 28,000 28,000 新北市政府公報編行要點
公報費1,100元*25份=27,
500元（配合預算調整500元
至千元）
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中華民國104年度

新北市政府秘書處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

承辦
單位

4102021010103
一般行政-一般行政

新北市政府秘書處
預算
金額

378,370千元

　
歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： (一)1.辦理本處一般行政業務。2.維護公有宿舍及公務車輛管理。(二)辦理行政園區（行政大樓及市
民廣場）營運、管理、維護業務。(三)檔案管理、銷毀、搬遷及影像掃描。(四)辦理文書管理及公報
發行業務，推行電子公文作業。(五)實施防護團訓練及演習，增進防護知識，熟練防護技能。(六)推
動國際交流事務，辦理公共關係業務。(七)辦理機要及綜合業務。

二、預期成果： 如期完成。

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

一般行政-一般行政 378,369,710 市庫負擔378,369,710元。

410202101010301
行政管理

148,788,710 市庫負擔148,788,710元。

　0100 人事費 130,354,000

　　0102 政務人員待遇 年 1 9,776,880 9,776,880 政務人員待遇

　　0103 法定編制人員待遇 年 1 75,479,281 75,479,281 法定編制人員薪津

　　0105 技工及工友待遇 年 1 3,264,000 3,264,000 技工薪津

　　0105 技工及工友待遇 年 1 408,000 408,000 駕駛薪津

　　0105 技工及工友待遇 年 1 2,976,000 2,976,000 工友薪津

　　0111 獎金 年 1 16,990,915 16,990,915 職員考績及年終工作獎金

　　0111 獎金 年 1 952,000 952,000 技工考績及年終工作獎金

　　0111 獎金 年 1 119,000 119,000 駕駛考績及年終工作獎金

　　0111 獎金 年 1 868,000 868,000 工友考績及年終工作獎金

　　0121 其他給與 年 1 2,112,000 2,112,000 職員休假補助費

　　0121 其他給與 年 1 128,000 128,000 技工休假補助費

　　0121 其他給與 年 1 16,000 16,000 駕駛休假補助費

　　0121 其他給與 年 1 128,000 128,000 工友休假補助費

　　0131 加班值班費 年 1 3,872,000 3,872,000 辦理本處各項業務加班費

　　0131 加班值班費 年 1 3,267,964 3,267,964 職員不休假加班費

　　0131 加班值班費 年 1 145,120 145,120 技工不休假加班費
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中華民國104年度

新北市政府秘書處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　0131 加班值班費 年 1 18,140 18,140 駕駛不休假加班費

　　0131 加班值班費 年 1 145,120 145,120 工友不休假加班費

　　0142 退休離職儲金 年 1 754,792 754,792 退撫基金提撥等

　　0151 保險 年 1 7,907,688 7,907,688 職員保險費

　　0151 保險 年 1 482,400 482,400 技工保險費

　　0151 保險 年 1 60,300 60,300 駕駛保險費

　　0151 保險 年 1 482,400 482,400 工友保險費

　0200 業務費 17,894,710

　　0201 教育訓練費 年 1 20,000 20,000 員工參加英語檢測報名補助
費及教育訓練費

　　0201 教育訓練費 年 1 445,000 445,000 公務汽車駕駛人道路交通安
全講習相關費用

　　0202 水電費 年 1 182,500 182,500 首長及待配借宿舍水電費
　

　　0203 通訊費 年 1 40,000 40,000 辦理出納匯款所需手續費

　　0221 稅捐及規費 年 1 9,450 9,450 公務車檢驗費

　　0221 稅捐及規費 年 1 276,280 276,280 公務車牌照稅

　　0221 稅捐及規費 年 1 127,860 127,860 公務車燃料使用費

　　0221 稅捐及規費 年 1 1,500 1,500 公務機車燃料使用費

　　0231 保險費 年 1 322,820 322,820 公務車保險費

　　0231 保險費 年 1 2,206 2,206 公務機車保險費

　　0249 臨時人員酬金 年 1 4,910,560 4,910,560 臨時人員11人薪資、保險
費、退職準備、年終工作獎
金及加班費

　　0250 按日按件計資酬金 年 1 24,000 24,000 員工教育訓練講座鐘點費

　　0250 按日按件計資酬金 年 1 9,600 9,600 交通安全講習講師鐘點費

　　0271 物品 年 1 10,000 10,000 公務車輛清潔用品、椅套換
洗

　　0271 物品 年 1 998,165 998,165 公務車油料費

　　0271 物品 年 1 39,445 39,445 公務機車油料費
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中華民國104年度

新北市政府秘書處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　0279 一般事務費 人 167 2,000 334,000 員工文康活動費

　　0279 一般事務費 年 1 318,000 318,000 員工健康檢查費

　　0279 一般事務費 年 1 5,737,350 5,737,350 文具用品、紙張、印刷、事
務機具、消耗費用

　　0279 一般事務費 年 1 104,632 104,632 辦理人事、會計、政風業務
費用

　　0281 房屋建築養護費 年 1 2,500,000 2,500,000 公有宿舍修繕費
　

　　0282 車輛及辦公器具養護
　　     費

年 1 904,542 904,542 公務車養護費

　　0282 車輛及辦公器具養護
　　     費

年 1 6,800 6,800 公務機車養護費

　　0291 國內旅費 年 1 550,000 550,000 參加市內外會議、洽辦公務
及府會聯絡人差旅費

　　0294 運費 年 1 20,000 20,000 車輛行駛中途損壞雇用拖吊
車費

　0400 獎補助費 540,000

　　0456 獎勵及慰問 人*節 90*3 2,000 540,000 退休人員三節慰問金

410202101010302
廳舍管理

175,590,000 市庫負擔175,590,000元。

　0100 人事費 4,775,000

　　0104 約聘僱人員待遇 人*月 1*12 47,471 569,652 七等五階約聘人員薪津

　　0104 約聘僱人員待遇 人*月 1*12 45,533 546,396 七等四階約聘人員薪津

　　0104 約聘僱人員待遇 人*月 1*12 39,720 476,640 七等一階約聘人員薪津

　　0104 約聘僱人員待遇 人*月 3*12 33,908 1,220,688 五等約僱人員薪津

　　0104 約聘僱人員待遇 人*月 2*12 30,275 726,600 四等約僱人員薪津

　　0111 獎金 人*月 1*1.5 47,471 71,207 七等五階約聘人員年終工作
獎金

　　0111 獎金 人*月 1*1.5 45,533 68,300 七等四階約聘人員年終工作
獎金

　　0111 獎金 人*月 1*1.5 39,720 59,580 七等一階約聘人員年終工作
獎金

　　0111 獎金 人*月 3*1.5 33,908 152,586 五等約僱人員年終工作獎金

　　0111 獎金 人*月 2*1.5 30,275 90,825 四等約僱人員年終工作獎金
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中華民國104年度

新北市政府秘書處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　0121 其他給與 人 3 16,000 48,000 約聘人員休假補助費

　　0121 其他給與 人 5 16,000 80,000 約僱人員休假補助費

　　0121 其他給與 式 1 266 266 配合用途別科目調整至千元

　　0142 退休離職儲金 人*月 1*12 2,892 34,704 七等五階約聘人員離職儲金

　　0142 退休離職儲金 人*月 1*12 2,748 32,976 七等四階約聘人員離職儲金

　　0142 退休離職儲金 人*月 1*12 2,406 28,872 七等一階約聘人員離職儲金

　　0142 退休離職儲金 人*月 3*12 2,088 75,168 五等約僱人員離職儲金

　　0142 退休離職儲金 人*月 2*12 1,818 43,632 四等約僱人員離職儲金

　　0151 保險 人*月 1*12 5,804 69,648 七等五階約聘人員保險費

　　0151 保險 人*月 1*12 5,663 67,956 七等四階約聘人員保險費

　　0151 保險 人*月 1*12 5,072 60,864 七等一階約聘人員保險費

　　0151 保險 人*月 3*12 4,402 158,472 五等約僱人員保險費

　　0151 保險 人*月 2*12 3,832 91,968 四等約僱人員保險費

　0200 業務費 170,815,000

　　0202 水電費 年 1 2,100,000 2,100,000 行政園區水費

　　0202 水電費 年 1 66,750,000 66,750,000 行政園區電費

　　0203 通訊費 年 1 13,000,000 13,000,000 行政園區電話費

　　0231 保險費 年 1 85,000 85,000 行政園區公共責任意外險

　　0231 保險費 年 1 915,000 915,000 行政園區火險

　　0249 臨時人員酬金 年 1 3,397,400 3,397,400 臨時人員8人薪資、保險費、
退職準備及年終工作獎金及
加班費

　　0271 物品 年 1 2,000,000 2,000,000 購置清潔用品、清潔器具及
盥洗室用芳香劑、洗手液、
衛生紙

　　0271 物品 年 1 200,000 200,000 緊急發電機油料

　　0271 物品 年 1 300,000 300,000 購買建築設備及傢俱之備
品、修繕零件、耗材及五金
用品

　　0279 一般事務費 年 1 24,000,000 24,000,000 給排水、電氣、中控、空
調、消防、電梯、視訊音響
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中華民國104年度

新北市政府秘書處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

設備委外操作管理維護費

　　0279 一般事務費 年 1 18,600,000 18,600,000 行政園區環境清潔保養維
護、地墊租用、滅鼠蚊蟲防
治、洗滌公務用棉被、桌
巾、哺乳室枕套及雜支

　　0279 一般事務費 年 1 2,500,000 2,500,000 行政園區環境綠美化及季節
盆栽

　　0279 一般事務費 年 1 700,000 700,000 行政園區簡介使用須知、印
刷宣導及年節行政園區布置

　　0279 一般事務費 年 1 700,000 700,000 行政園區外牆清洗

　　0281 房屋建築養護費 年 1 3,000,000 3,000,000 行政園區內外裝修、修繕、
養護、油漆及門窗保養修繕

　　0283 設施及機械設備養護
　　     費

年 1 32,537,600 32,537,600 給排水、空調、電氣、消
防、監控、電信、門禁、升
降機機電設備耗材及保養維
護、高低壓電氣檢驗、消防
設備檢修、建築物公安檢查
申報

　　0291 國內旅費 年 1 30,000 30,000 接洽公務差旅費

410202101010304
檔案管理

17,621,000 市庫負擔17,621,000元。

　0100 人事費 552,000

　　0104 約聘僱人員待遇 人*月 1*12 33,908 406,896 六等一階約聘人員薪津

　　0111 獎金 人*月 1*1.5 33,908 50,862 六等一階約聘人員年終工作
獎金

　　0121 其他給與 人 1 16,000 16,000 約聘人員休假補助費

　　0121 其他給與 式 1 362 362 配合用途別科目調整至千元

　　0142 退休離職儲金 人*月 1*12 2,088 25,056 六等一階約聘人員離職儲金

　　0151 保險 人*月 1*12 4,402 52,824 六等一階約聘人員保險費

　0200 業務費 17,069,000

　　0202 水電費 年 1 1,440,000 1,440,000 府外檔案室水電費

　　0203 通訊費 年 1 72,000 72,000 府外檔案室電話費

　　0231 保險費 年 1 46,000 46,000 府外檔案室火險

　　0249 臨時人員酬金 年 1 10,051,000 10,051,000 臨時人員26人薪資、保險
費、退職準備、年終工作獎
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中華民國104年度

新北市政府秘書處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

金及加班費

　　0250 按日按件計資酬金 年 1 2,650,000 2,650,000 辦理檔案掃描、銷毀雇用短
期人力費用

　　0271 物品 年 1 70,000 70,000 光碟影像管理系統碟片、掃
描器耗材

　　0271 物品 年 1 759,000 759,000 檔案盒、封面、固定帶、封
套、橡皮筋、繩子及相關用
品

　　0279 一般事務費 年 1 363,000 363,000 府外檔案室保全系統及管理
費

　　0279 一般事務費 年 1 200,000 200,000 府外檔案室清潔打蠟費用

　　0279 一般事務費 年 1 60,000 60,000 本府及府外檔案室檔案消
毒、防蛀藥劑及雜支

　　0281 房屋建築養護費 年 1 90,000 90,000 府外檔案室消防及公共建築
物安全檢查

　　0281 房屋建築養護費 年 1 500,000 500,000 府外檔案室廳舍修繕及污廢
水坑清運

　　0283 設施及機械設備養護
　　     費

年 1 490,000 490,000 本府及府外檔案室設備修
繕、空調、電氣及水電設
備、影像掃描維護保養

　　0291 國內旅費 年 1 60,000 60,000 接洽公務差旅費

　　0294 運費 年 1 218,000 218,000 搬運公文至府外檔案室存放
及檔案銷毀搬運費

410202101010306
文書管理及公報發行

18,028,000 市庫負擔18,028,000元。

　0100 人事費 1,655,000

　　0104 約聘僱人員待遇 人*月 1*12 33,908 406,896 六等一階約聘人員薪津

　　0104 約聘僱人員待遇 人*月 2*12 33,908 813,792 五等約僱人員薪津

　　0111 獎金 人*月 1*1.5 33,908 50,862 六等一階約聘人員年終工作
獎金

　　0111 獎金 人*月 2*1.5 33,908 101,724 五等約僱人員年終工作獎金

　　0121 其他給與 人 1 16,000 16,000 約聘人員休假補助費

　　0121 其他給與 人 2 16,000 32,000 約僱人員休假補助費

　　0121 其他給與 式 1 86 86 配合用途別科目調整至千元
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中華民國104年度

新北市政府秘書處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　0142 退休離職儲金 人*月 1*12 2,088 25,056 六等一階約聘人員離職儲金

　　0142 退休離職儲金 人*月 2*12 2,088 50,112 五等約僱人員離職儲金

　　0151 保險 人*月 1*12 4,402 52,824 六等一階約聘人員保險費

　　0151 保險 人*月 2*12 4,402 105,648 五等約僱人員保險費

　0200 業務費 16,373,000

　　0203 通訊費 年 1 6,000,000 6,000,000 公報訂戶郵政劃撥手續費、
公文及公報寄發郵資

　　0249 臨時人員酬金 年 1 8,822,000 8,822,000 臨時人員23人薪資、保險
費、退職準備、年終工作獎
金及加班費

　　0271 物品 年 1 660,000 660,000 印製各式公文封

　　0271 物品 年 1 100,000 100,000 印製公文用紙

　　0279 一般事務費 年 1 59,000 59,000 刻製各種章戳用具及購置業
務書籍相關費用

　　0279 一般事務費 年 1 658,000 658,000 印刷公報單行本、合訂本及
雜支

　　0283 設施及機械設備養護
　　     費

年 1 42,000 42,000 油印、監印、影印事務機器
維護費

　　0291 國內旅費 年 1 32,000 32,000 接洽公務差旅費

410202101010307
防護團編組訓練

510,000 市庫負擔510,000元。

　0200 業務費 510,000

　　0250 按日按件計資酬金 年 1 80,000 80,000 授課教官鐘點費

　　0271 物品 年 1 280,000 280,000 緊急無線通訊設備保養及耗
材、滅火器更換藥品、防護
團用品保養汰換

　　0279 一般事務費 年 1 150,000 150,000 辦理防災緊急應變演練(行政
大樓消防、風災、停電、防
空疏散)各項支出

410202101010308
國際事務與公共關係

4,480,000 市庫負擔4,480,000元。

　0200 業務費 4,480,000

　　0203 通訊費 年 1 20,000 20,000 國內外公務聯繫之郵電、網
路費用

　　0250 按日按件計資酬金 年 1 10,000 10,000 出席費
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中華民國104年度

新北市政府秘書處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　0250 按日按件計資酬金 年 1 640,000 640,000 外語翻譯、口譯、校潤稿及
撰寫相關費用

　　0261 國際組織會費 年 1 570,000 570,000 繳納大都會協會
(Metropolis)、城市與地方
政府聯合會(UCLG)及國際姊
妹市協會(SCI)年費

　　0279 一般事務費 年 1 500,000 500,000 辦理接待及公共關係相關費
用

　　0279 一般事務費 年 1 400,000 400,000 外賓參訪相關致贈費用

　　0279 一般事務費 年 1 530,000 530,000 辦理姊妹城市、國際城市參
訪活動

　　0291 國內旅費 年 1 30,000 30,000 接洽公務差旅費

　　0293 國外旅費 年 1 280,000 280,000 參加國際會議旅費(如大都會
協會(Metropolis)、城市與
地方政府聯合會(UCLG)及國
際姊妹市協會(SCI)相關會
議)

　　0293 國外旅費 年 1 1,500,000 1,500,000 參訪結盟或可供學習之城市
旅費

410202101010311
機要管理

13,352,000 市庫負擔13,352,000元。

　0200 業務費 13,352,000

　　0279 一般事務費 年 1 2,354,200 2,354,200 政府機關間協調聯繫、與地
方團體互動及召開各項會議
費用

　　0279 一般事務費 年 1 1,782,000 1,782,000 公務聯繫致送雜支

　　0279 一般事務費 年 1 500,000 500,000 贈送本市市民喪事奠品

　　0279 一般事務費 年 1 703,000 703,000 贈送本市市民喜慶用品

　　0279 一般事務費 年 1 150,000 150,000 贈送本市市民、民間團體有
關活動摸彩品

　　0279 一般事務費 年 1 200,000 200,000 贈送本市退休人員紀念品及
本市市民喜慶花籃用品

　　0279 一般事務費 年 1 240,000 240,000 贈送本市市民中堂用品

　　0279 一般事務費 年 1 488,000 488,000 人民陳情、請願、為民服務
相關費用
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中華民國104年度

新北市政府秘書處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　0279 一般事務費 年 1 700,000 700,000 加強與地方及有關單位之各
項公共關係招待暨辦理各項
聯繫活動或考察業務相關經
費

　　0291 國內旅費 年 1 80,000 80,000 接洽公務差旅費

　　0298 特別費 月 12 150,000 1,800,000 市長特別費

　　0298 特別費 人*月 3*12 75,000 2,700,000 副市長特別費

　　0298 特別費 月 12 39,700 476,400 秘書長特別費

　　0298 特別費 人*月 2*12 19,500 468,000 副秘書長特別費

　　0298 特別費 月 12 39,700 476,400 處長特別費

　　0298 特別費 月 12 19,500 234,000 副處長特別費
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中華民國104年度

新北市政府秘書處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

承辦
單位

4102021010901
第一預備金-第一預備金

新北市政府秘書處
預算
金額

2,000千元

　
歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 為準備年度中需要估列。

二、預期成果： 如期完成。

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

市庫負擔2,000,000元。

0900 預備金 2,000,000

　0901 第一預備金 年 1 2,000,000 2,000,000 第一預備金
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中華民國104年度

新北市政府秘書處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

承辦
單位

4202021010801
一般建築及設備-建築及設備

新北市政府秘書處
預算
金額

7,135千元

　
歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 辦理公務車輛汰舊換新及辦公設備零星採購暨行政大樓門禁系統設備提升計畫。

二、預期成果： 如期完成。

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

市庫負擔7,135,000元。

0300 設備及投資 7,135,000

　0305 運輸設備費 輛 1 635,000 635,000 公務車(車號6059-MP)汰舊換
新

　0319 雜項設備費 年 1 2,500,000 2,500,000 辦公設備零星採購

　0319 雜項設備費 年 1 4,000,000 4,000,000 行政大樓門禁系統設備提升
計畫
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新北市政府秘書處

中華民國104年度

歲出用途別科目分析表
單位：新臺幣千元

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

計畫名稱

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

總　　計 387,505 137,336 240,494 540 2,000 380,370 7,135 7,135

一般行政 378,370 137,336 240,494 540 378,370

　一般行政 378,370 137,336 240,494 540 378,370

一般建築及設備 7,135 7,135 7,135

　建築及設備 7,135 7,135 7,135

第一預備金 2,000 2,000 2,000

　第一預備金 2,000 2,000 2,000
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新北市政府秘書處

中華民國104年度

資本支出分析表
單位：新臺幣千元

公共建設
及設施

機械設備
房屋建築
及設備

土地
計畫名稱

設   備   及   投   資

合計
運輸設備

其他資本
支出雜項設備 權利

資訊軟硬
體設備

投資

總　　計 7,135 635 6,500

一般建築及設備 7,135 635 6,500

　建築及設備 7,135 635 6,500
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新北市政府秘書處

中華民國104年度

人　事　費　分　析　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

調
待
準
備

合
計

獎
金

預
算
員
額

全年度人事費

備
註

正式員額 9,776,880 75,479,281 2,112,000 754,792 7,907,688 113,021,55616,990,915138

　職員 9,776,880 75,479,281 2,112,000 754,792 7,907,688 113,021,55616,990,915138

約聘僱人員 5,167,560 192,000 315,576 660,204 6,981,286645,94612

技工 3,264,000 128,000 482,400 4,826,400952,0008

駕駛 408,000 16,000 60,300 603,300119,0001

工友 2,976,000 128,000 482,400 4,454,400868,0008

其他人事費
714 7,448,344 7,449,058

全年總計 9,776,880 75,479,281 5,167,560 6,648,000 2,576,714 7,448,344 1,070,368 9,592,992 137,336,00019,575,861167
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新北市政府秘書處

中華民國104年度

約聘僱人員費用分析表
單位：新臺幣元

款 項 目

科　　　　　　目

名稱及編號節
全年度預算數

說     明
(詳列奉准文號及人數)

約僱人員
(人*月)

約聘人員
(人*月)

新北市政府主管02 6,981,286 包括約聘僱人員待遇5,167,560
元,年終工作獎金645,946元,休
假補助192,000元,離職儲金
315,576元,保險費660,204元。

　4021010000
　新北市政府秘書處

101 6,981,286

　　402021010100
　　一般行政

01 6,981,286

　　　4102021010103
　　　一般行政

03 6,981,286

1*12 569,652 約聘僱人員待遇

1*12 546,396 約聘僱人員待遇

1*12 476,640 約聘僱人員待遇

1*12 406,896 約聘僱人員待遇

1*12 406,896 約聘僱人員待遇

3*12 1,220,688 約聘僱人員待遇

2*12 726,600 約聘僱人員待遇

2*12 813,792 約聘僱人員待遇

1*1.5 71,207 年終工作獎金

1*1.5 68,300 年終工作獎金

1*1.5 59,580 年終工作獎金

1*1.5 50,862 年終工作獎金

1*1.5 50,862 年終工作獎金

3*1.5 152,586 年終工作獎金

2*1.5 90,825 年終工作獎金

2*1.5 101,724 年終工作獎金

3 48,000 休假補助

1 16,000 休假補助

1 16,000 休假補助

5 80,000 休假補助

2 32,000 休假補助

1*12 34,704 離職儲金

1*12 32,976 離職儲金
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新北市政府秘書處

中華民國104年度

約聘僱人員費用分析表
單位：新臺幣元

款 項 目

科　　　　　　目

名稱及編號節
全年度預算數

說     明
(詳列奉准文號及人數)

約僱人員
(人*月)

約聘人員
(人*月)

1*12 28,872 離職儲金

1*12 25,056 離職儲金

1*12 25,056 離職儲金

3*12 75,168 離職儲金

2*12 43,632 離職儲金

2*12 50,112 離職儲金

1*12 69,648 保險費

1*12 67,956 保險費

1*12 60,864 保險費

1*12 52,824 保險費

1*12 52,824 保險費

3*12 158,472 保險費

2*12 91,968 保險費

2*12 105,648 保險費
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新北市政府秘書處

中華民國104年度

派 員 出 國 計 畫 預 算 總 表
單位：新臺幣千元

類別 本年度計畫項數 本年度預計人天 本年度預算數 上年度計畫項數 上年度核定人天 上年度預算數

考 察

訪 問 1 5人x10天 1,500 1 5人x10天 1,700

開 會 1 2人x6天 280 1 2人x7天 280

進 修

研 究

實 習

合 計 2 7人x16天 1,780 2 7人x17天 1,980
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新北市政府秘書處

中華民國104年度

派員出國計畫預算類別表 - 考察、訪問
單位：新臺幣千元

旅  費  預  算擬前
往國
家

擬拜
會機
構

預計
前往
期間

預計
天數

擬派
人數

前3年內有無赴
同一機構拜會歸屬預算科

目

交通費 生活費 辦公費 合計

計畫名稱

有/無 如有,說明其內容

計畫內
容

二、訪問

參訪結盟或
可供學習之
城市

歐美
澳及
亞洲
地區

另訂 另 訂
(每次
出 國
原 則
不 超
過5人
並 以
1 0 天
為限)

10 5 761 544 195 1,500 一般行政-一
般行政

無參訪結
盟或可
供學習
之城市
旅費
(預定4
次)
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交通費 生活費 辦公費 合計 出國期間 出國人數 國外旅費

一、定期會議

參加國際會議 視會議地點

而定

6 2 146 85 49 280 一般行政-一般

行政

100/10/20-

100/10/25

3 171

101/10/01-

101/10/05

3 201

新北市政府秘書處

派員出國計畫預算類別表 - 開會
中華民國104年度 單位：新臺幣千元

計畫名稱
擬前往國

家或地區

主要會議

議題重點

等

預計

天數

擬派

人數 出國地點

旅  費  預  算 歸屬預算科

目

依會議主題

擇合宜者參

與

韓國昌原
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新北市政府秘書處

中華民國104年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫及
工作計畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額
養護費

車輛
保險費

車輛
檢驗費

備註

現有車輛

一般行政
　一般行政
　　行政管理

1 小客車 6 09011 2498 15,210 7,200 1,501 35.0 52,535 51,000 2,483 750 5D-3783
　

一般行政
　一般行政
　　行政管理

1 小客車 4 09105 2988 15,210 7,200 1,501 35.0 52,535 51,000 2,483 750 3N-5462
　

一般行政
　一般行政
　　行政管理

1 小客車 4 09204 3311 28,220 8,640 1,501 35.0 52,535 51,000 2,483 750 7988-FL
　

一般行政
　一般行政
　　行政管理

2 小客車 4 09409 2378 22,460 12,360 3,002 35.0 105,070 91,375 72,000 900 1475-EP、6059-
MP(預計104年9
月汰換)
　

一般行政
　一般行政
　　行政管理

1 小客車 6 09506 3471 28,220 8,640 1,501 35.0 52,535 51,000 52,000 450 9296-EX
　

一般行政
　一般行政
　　行政管理

1 小客車 4 09512 2378 11,230 6,180 1,501 35.0 52,535 51,000 40,000 450 4618-PE
　

一般行政
　一般行政
　　行政管理

1 小客車 4 09512 1998 11,230 6,180 1,501 35.0 52,535 51,000 2,483 450 5296-PE
　

一般行政
　一般行政
　　行政管理

2 小客車 4 09604 2378 22,460 12,360 3,002 35.0 105,070 102,000 84,000 900 5861-RF、5862-
RF
　

一般行政
　一般行政
　　行政管理

1 小客車 4 09605 2378 11,230 6,180 1,501 35.0 52,535 51,000 42,000 450 8051-RF
　

一般行政
　一般行政
　　行政管理

1 小客車 4 09606 1998 11,230 6,180 1,501 35.0 52,535 51,000 2,483 450 2455-RH
　

一般行政
　一般行政
　　行政管理

1 小客貨車 6 09603 3301 28,220 8,640 1,501 35.0 52,535 51,000 2,915 450 6988-RG
　

一般行政
　一般行政
　　行政管理

1 小客貨車 4 09603 2351 11,230 6,180 1,501 35.0 52,535 51,000 2,915 450 3612-RF
　

一般行政
　一般行政
　　行政管理

1 小客貨車 6 09702 2488 15,210 7,200 1,501 35.0 52,535 51,000 2,915 450 4289-TK
　

一般行政
　一般行政
　　行政管理

1 小客貨車 7 09803 2351 11,230 6,180 1,501 35.0 52,535 48,167 2,915 450 8753-VM
　

一般行政
　一般行政
　　行政管理

1 小客貨車 4 09904 2378 11,230 6,180 1,501 35.0 52,535 34,000 2,915 450 5160-YS
　

一般行政
　一般行政
　　行政管理

1 小客貨車 7 09904 2351 11,230 6,180 1,501 35.0 52,535 34,000 2,915 450 5161-YS
　

一般行政
　一般行政
　　行政管理

1 小客貨車 4 09904 2359 11,230 6,180 1,501 35.0 52,535 34,000 2,915 450 5231-YS
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新北市政府秘書處

中華民國104年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫及
工作計畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額
養護費

車輛
保險費

車輛
檢驗費

備註

一般行政
　一般行政
　　行政管理

1 機車 09310 101 450 282 35.0 9,870 1,700 668 CW2-581
　

一般行政
　一般行政
　　行政管理

1 機車 09409 101 450 282 35.0 9,870 1,700 668 CS9-159
　

一般行政
　一般行政
　　行政管理

1 機車 09806 50 300 282 35.0 9,870 1,700 435 338-QHH
　

一般行政
　一般行政
　　行政管理

1 機車 09812 50 300 281 35.0 9,835 1,700 435 767-QHJ
　

合計 276,280 129,360 1,037,610 911,342 325,026 9,450
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新北市政府秘書處

歲出按職能及經濟性綜合分類表
單位：新臺幣千元

新北市政府秘書處

中華民國104年度

歲出按職能及經濟性綜合分類表
單位：新臺幣千元中華民國104年度

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對基
營金
業　
特　
種　

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
械他
及設
　備

運
輸
工
具

受
雇
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 168,396 210,864 540 570 380,370 635 6,500 7,135 387,505

01 一般公共事務 168,396 210,864 570 379,830 635 6,500 7,135 386,965

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利 540 540 540

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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